

**WYKAZ GŁOSOWAŃ
NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU
CORMAY S.A. ZWOŁANYM NA DZIEŃ 10 KWIETNIA 2014 R.**



Liczba głosów, którymi dysponował PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny na nadzwyczajnym walnym zgromadzeniu: 375 976

Uchwały dotyczące organów spółki, organizacji spółki oraz jej sytuacji majątkowej głosowane na walnym zgromadzeniu	Sposób głosowania
Uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą PZ CORMAY S.A. w Łomiankach	WSTRZYMANO SIĘ
Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	WSTRZYMANO SIĘ
Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą PZ CORMAY S.A. w Łomiankach	WSTRZYMANO SIĘ
Uchwała nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie odwołania członka Rady Nadzorczej	WSTRZYMANO SIĘ
Uchwała nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru członka Rady Nadzorczej, Konrada Łapińskiego.	ZA
Uchwała nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie wyboru członka Rady Nadzorczej, Roberta Rejmana.	WSTRZYMANO SIĘ
Uchwała nr 7 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 10 kwietnia 2014 roku w sprawie zmiany uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia PZ CORMAY Spółka Akcyjna z siedzibą w Łomiankach z dnia 21 lutego 2014 roku w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki pod firmą PZ CORMAY S.A. w Łomiankach poprzez emisję akcji zwykłych na okaziciela serii K z zachowaniem prawa poboru w stosunku do dotychczasowych akcjonariuszy oraz zmiany statutu Spółki. Według oceny pełnomocnika, po konsultacji z członkiem Zarządu.	WSTRZYMANO SIĘ